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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: Postępowania na dostawę samochodów osobowych segment D w do Centralnego Ośrodka 

Sportu w Warszawie podziale na części, nr zamówienia NZ/P/17/2021. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 oraz 286 ust. 1 i art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą PZP” niniejszym informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. Poniżej ich treść  

z udzielonymi odpowiedziami oraz zmiana zapisów SWZ i termin składania oraz otwarcia ofert: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zmieni wysokość wadium do zadania nr 1 i 2 na kwotę 2000 zł ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonał zmiany zapisu w Rozdziale VII SWZ 

(Wysokość i zasady wniesienia wadium), który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zamawiający nie żąda wniesienia wadium w postępowaniu.” 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający do części 2 zaakceptuje samochód bez funkcji automatycznego obniżania 

podczas cofania ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na brak funkcji automatycznego obniżania podczas cofania. Wydaje mi 

się, że chodzi o obniżanie lusterka. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający do części 2 zaakceptuje samochód bez fabrycznie montowana nawigacja z 

usługą bezpłatnej aktualizacji ale możliwością podłączenia android auto i apple car ?  
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Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający do części 1 zaakceptuje samochód w kolorze srebrnym metalizowanym ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kolor srebrny. 

 

Pytania do części 1 :  
Pytanie nr 5 

Czy dopuszczają Państwo samochód bez asystent martwego pola  

Odpowiedź; 

Zamawiający dopuszcza samochodów bez asystenta martwego pola. 

 

Pytanie nr 6 

Czy dopuszczają Państwo samochód z lusterkami elektrycznie sterowanymi, podgrzewanymi, ale 

bez pamięci i funkcji automatycznego obniżania  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza samochód bez funkcji pamięci i funkcji automatycznego obniżania 

lusterek. 

 

Pytanie nr 7 

Czy dopuszczają Państwo samochód z klapą otwieraną zdalnie , ale bez elektrycznego 

zamknięcia  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód z klapą otwieraną zdalnie, bez elektrycznego zamykania. 

 

Pytanie nr 8 

Czy dopuszczają Państwo fotele regulowane elektrycznie + elektryczna regulacja odcinka 

lędźwiowego, ale bez pamięci ustawień dla fotele kierowcy  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez pamięci ustawień dla fotela kierowcy. 

 

Pytanie nr 9 

Czy dopuszczają Państwo samochód bez podgrzewanej szyby przedniej  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez podgrzewanej szyby przedniej. 

 

Pytanie nr 10 

Czy dopuszczają Państwo samochód bez podgrzewanych dysz spryskiwaczy  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochodów bez podgrzewanych dysz spryskiwaczy. 
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Pytanie nr 11 

Czy dopuszczają Państwo jedynie wewnętrzne lusterko elektrochromatyczne- zewnętrzne nie  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód z wewnętrznym lusterkiem elektrochromatycznym, ale bez 

lusterek elektrochromatycznych na zewnątrz. 

 

Pytanie nr 12 

Czy dopuszczają Państwo inny kolor nadwozia  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochody o kolorze srebrnym, czarnym, stalowoszarym, 

antracytowym. 

 

Pytanie nr 13 

Czy dopuszczają Państwo inny kolor tapicerki  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochody o ciemnym kolorze tapicerki. 

 

Pytanie 14 

Czy dopuszczają Państwo inny kolor podsufitki niż czarny  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochody o ciemnym i jasnym kolorze podsufitki. 

 

Pytanie 15 

Czy dopuszczają Państwo samochód z czujnikami parkowania przód i tył i kamerą ,ale bez 

asystenta parkowania  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochodów bez asystenta parkowania. 

 

Pytanie 16 

Czy dopuszczają Państwo samochód z przyciemnionymi szybami, ale bez rolet  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochody z przyciemnionymi szybami bez rolet. 

 

Pytania do części 2  

Pytanie nr 17 

Czy dopuszczają Państwo samochód z lusterkami elektrycznie sterowanymi, podgrzewanymi, ale 

bez pamięci i funkcji automatycznego obniżania  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez funkcji pamięci i funkcji automatycznego obniżania 

lusterek. 

 

 



4

Pytanie nr 18 

czy dopuszczają Państwo fotele regulowane elektrycznie + elektryczna regulacja odcinka 

lędźwiowego, ale bez pamięci ustawień dla fotele kierowcy  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez pamięci ustawień dla fotela kierowcy. 

 

Pytanie nr 19 

Czy dopuszczają Państwo samochód z czujnikami parkowania przód i tył i kamerą ,ale bez 

asystenta parkowania  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez asystenta parkowania. 

 

Pytanie nr 20 

Czy dopuszczają Państwo nawigację ładowaną z telefonu za pomocą Android auto lub Apple 

Car  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód bez wbudowanej nawigacji. 

 

Pytanie nr 21 

Czy dopuszczają Państwo samochód bez podgrzewanej szyby przedniej  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza samochód bez podgrzewanej szyby przedniej. 

 

Pytanie nr 22 

Czy dopuszczają Państwo samochód bez podgrzewanych dysz spryskiwaczy  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochodów bez podgrzewanych dysz spryskiwaczy. 

 

Pytanie 23 

Czy dopuszczają Państwo jedynie wewnętrzne lusterko elektrochromatyczne- zewnętrzne nie  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochód z wewnętrznym lusterkiem elektrochromatycznym, ale bez 

lusterek elektrochromatycznych na zewnątrz. 

 

Pytanie 24 

czy dopuszczają Państwo inny kolor nadwozia  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochody o kolorze srebrnym, czarnym, stalowoszarym, 

antracytowym. 

 

Pytanie 25 

Czy dopuszczają Państwo inny kolor tapicerki  
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochody o ciemnym kolorze tapicerki. 

 

Pytanie nr 26 

Czy dopuszczają Państwo inny kolor podsufitki niż czarny  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza samochody o ciemnym i jasnym kolorze podsufitki. 

 

Pytanie do części 1 i 2 :  

Pytanie nr 27 

Czy dopuszczają Państwo możliwość dostawy samochodów do 20.12.2021? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że czas dostawy samochodów nie może być dłuższy niż do 17.12.2021 r. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonał zmienny terminu składania i otwarcia ofert  

na następujące: 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu 

https://miniportal.uzp.gov.pl do dnia 25.10.2021 r. do godz. 11:00. 

MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.10.2021 r., o godz. 11:15 za pośrednictwem miniPortalu 

https://miniportal.uzp.gov.pl  

 

2. Zamawiający informuje, iż zmienia zapis Rozdziału XII (Termin związania ofertą) w pkt 1, 

na następujący: 

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert,  

tj. do dnia 23.11.2021 r.” 

3. Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy znajdujące się pod tabelką w Rozdziale XIV 

(Kryteria i sposób oceny ofert) w ust. III pkt. 1 ppkt 2) (Kryterium – Termin dostawy), 

na następujące: 

„Maksymalny termin dostawy/realizacji umowy (całego zamówienia) wymagany przez 

Zamawiającego, wynosi 6 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

Wykonawcy mają obowiązek podania oferowanego skrócenia terminu dostawy 

w tygodniach (każdy tydzień rozumiany jako 7 dni kalendarzowych).  

 

Zaoferowanie dłuższego terminu realizacji niż 6 tygodni, maksymalnie wymagany 

i dopuszczany przez Zamawiającego, spowoduje odrzucenie oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 

pkt 5) ustawy Pzp.  

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
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W przypadku, gdy Wykonawca nie zaznaczy żadnej odpowiedzi, oferta jego otrzyma 0 pkt. 

W niniejszym kryterium, a Zamawiający przyjmie że Wykonawca zrealizuje zamówienie 

w terminie 6 tyg. od dnia zawarcia umowy (zgodnie z powyższą tabelą).” 

 

4. Zamawiający informuje, iż zmienia zapis pkt 13 w Załączniku nr 2 do SWZ (Formularz oferty), 

na następujący: 

„UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, tj. przez okres 30 dni tj. do dnia 23.11.2021 r. uwzględniając, że termin składania 

ofert jest pierwszym dniem biegu terminu.” 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż SWZ ze zmianami stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


